

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید از

پیش‌بینی پرداخت بیش از ۱۵۰۰ فقره تسهیلات در سال جاری خبر داد و گفت: ۶۰۰۰ صندوق خرد محلی با هدف توسعه کسب و کارها در مناطق روستایی کشور راه اندازی شده است.

به گزارش ایسنا، در حال حاضر بسیاری از افراد کم درآمد در جهان با استفاده از اعتبارات خرد به اداره کسب و کار اقتصادی سودآور مشغولند.به اعتقاد کارشناسان اعتبارات خرد باید سه نحوی پایدر و با استفاده از راهکارهای آزموده و تجربه شده نظیر خوشه‌سازی، شبکه سازی و تولید بازار محور مورد توجه بنگاه‌های اقتصادی قرار گیرد.

بر اساس آمارها نزدیک به ۶۰۰۰ صندوق قرض الحسنه خصوصی در کشور فعالند که با هدف ارائه اعتبارات خرد و بدون سود یا با کارمزد کم به متقاضیان اقدام به کارگشایی می‌کنند.

در حال حاضر حمایت مالی از ساماندهی تولید انبوه در قالب کسب وکارهای خرد و کوچک یکی از برنامه‌های راهبردی صندوق کارآفرینی امید به شمار می‌رود و با اعطای وام‌های ارزان قیمت به مشاغل خانگی و روستایی زمینه اشتغال و درآمدزایی در روستاها را فراهم کرده است.

در همین راستا نعمت الله رضایی – مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید در گفت‌وگو با ایسنا، به

گاهی با وجود اینکه کالایی از کیفیت و قیمت مناسب برخوردار است اما فروشنده نمی داند چگونه آن را ارائه دهد و به فروش رساند.

به گزارش خبرگزاری مهر، سید صدرالدین نجاتی گیلاتی، کارشناس کسب و کار درباره اهمیت بازاریابی در روند مدیریت کسب و کار گفت: گاهی با وجود اینکه کالایی از کیفیت و قیمت مناسب برخوردار است اما فروشنده نمی‌داند چگونه آن را ارائه دهد. مردم تنها کالای ما را خریداری نمی‌کنند، بلکه برند را نیز می‌خرند. برای آن‌ها ظاهر کار بسیار اهمیت دارد. وی افزود، همواره نیاز است که میان کالا و برند تناسب و هماهنگی وجود داشته باشد. در کنار آن ظاهر کالا باید متناسب با جامعه هدف طراحی شود در واقع زیبایی کار بسیار مهم است.

این کارشناس کسب و کار اظهار کرد: مارکتینگ به معنای شناخت بازار، رفتار آن، شناخت خریداران و نسبت جنسیت است. ما باید شناخت کافی نسبت به این عوامل داشته باشیم تا بتوانیم بازاریابی کنیم. پس

از آن باید بازاریابی مالی را به گونه‌ای انجام دهیم که بتوانیم به درستی قیمت‌گذاری کالا را انجام دهیم.

راه‌اندازی ۶۰۰۰ صندوق خرد محلی در کشور



پرداخت ۱۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات به ۷۰ هزار طرح اشتغالزا در سال جاری اشاره کرد و گفت: به منظور تسهیل خدمت رسانی به مردم در طرح‌های اشتغالزای خرد و متوسط، روند پرداخت تسهیلات در صندوق به شکل غیرحضوری و دیجیتالی آغاز شده است.

به گفته وی با حمایت صندوق کارآفرینی امید طی

سال دولت بیش از ۷۰۰۰ فرصت شغلی در قالب طرح‌های اشتغالزا ایجاد و تثبیت شده است.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید عمده مشکل فعالیتهای اقتصادی و کسب و کار در روستاها را دسترسی به بازار و تامین مالی عنوان کرد و گفت:

چگونه برای محصول تولیدی خود بازاریابی کنیم؟

از برآورد قیمت باید به آن بپردازیم، مدیریت مالی و منابع انسانی است. در کنار آن باید بدانیم که چگونه به کارمندان خود انگیزه کار کردن در فضای استارت‌آپی را بدهیم. همچنین مدیریت منابع تأمین‌کننده مواد اولیه برای تولید کالا نیز از اهمیت بالایی برخوردار است. در این مسیر لازم است که ما چند تأمین‌کننده معتبر را در نظر داشته باشیم تا تحت هیچ شرایطی ضربه‌ای به بخش تولیدی کالای ما وارد نشود.

وی افزود: در فرایند تولید باید کنترل کیفی را در نظر بگیریم. در قسمت آخر باید چگونگی ارائه کالا به مشتری را در نظر بگیریم. در کنار آن باید شبکه فروش و نوع توزیع کالا در میان مردم را نیز در نظر داشته باشیم. همه این موارد قابل یاد گرفتن هستند که باید به آن‌ها پرداخته شود.

نجاتی گیلاتی گفت: گاهی شاهد این هستیم که در اروپا زعفران با قیمتی بالا فروخته می‌شود. دلیل این امر این است که آن‌ها بسته‌بندی شکیلی را برای ارائه به مشتریان خود در نظر گرفته‌اند. لذا روش بسته‌بندی محصول و تناسب آن با جامعه از دیگر نکات مهمی است که باید در بازاریابی و بازار سازی به آن توجه داشته باشیم.

اجرای طرح «تعاون شهر» در سراسر کشور



تفاهم‌نامه مشترک میان معاونت امور تعاون وزارت تعاون و شورای عالی استان‌ها با هدف اجرای سراسری طرح «تعاون‌شهر» و بسترسازی برای مردمی کردن اقتصاد و توسعه در سکونت‌گاه‌ها شهری و روستایی با بهره‌گیری از ظرفیت تعاونی‌ها به امضا رسید.
به گزارش ایسنا، ایده ساخت «تعاون شهر" به دنبال ساخت واحدهای مسکونی در طرح نهضت ملی مسکن توسط تعاونی‌ها و در راستای اجرای سند توسعه بخش تعاون، ارتقای سهم بخش تعاون در اقتصاد ملی، استفاده حداکثری از ظرفیت و توان تعاونی‌ها، افزایش سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی و سربازان وظیفه، کار گرفته و پیش از این در برخی شهرها از جمله خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان به اجرا درآمده است. طرح «تعاون شهر» به دنبال اجرای طرح «روستا تعاون» به عنوان یکی از برنامه‌های موفق وزارت تعاون و به منظور پیاده‌سازی مدل تعاونی به عنوان یکی از ارکان اقتصاد ایران مورد توجه واقع شده است. در همین راستا معاونت امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و شورای عالی استان‌ها با هدف بسترسازی برای توسعه اقتصادی و اجتماعی روستاها و شهرستان‌های مرتبط با بخش تعاون، کمک به ارتقای سهم مشارکت عمومی و مردمی کردن اقتصاد و توسعه در سکونت‌گاه‌های شهری و روستایی با بهره‌گیری از ظرفیت تعاونی‌ها با هدف اجرای طرح «تعاون‌شهر» تفاهم‌نامه همکاری مشترک به امضا رساندند.

بر اساس اعلام معاونت امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در قالب امضای این تفاهم‌نامه مشترک، امکان استفاده از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های شوراهای شهر و روستا، شهرداری‌ها و دهیاری‌ها برای تقویت و توسعه تعاونی‌ها، کمک به راه‌اندازی بازارهای محلی عرضه مستقیم محصولات روستایی، استفاده از ظرفیت شرکت‌های تعاونی در جهت حفاظت از محیط زیست و فضای سبز شهری و روستایی، کمک به اطلاع‌رسانی رویدادهای بخش تعاونی از طریق فضاهای تبلیغات شهری و روستایی و همکاری برای در اختیار گذاشتن فضای فیزیکی جهت ترویج و تشکیل تعاونی‌ها برعهده شورای عالی استان‌ها قرار گرفته است.

بسته پیشنهادی برای حل مشکل تعاونی‌های اعتبار به بانک مرکزی

بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار ارسال می‌شود و پیگیری می‌کنیم که جلسه مشترکی با معاونت تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مجلس شورای اسلامی و بانک مرکزی برگزار شود و این پیشنهاد مطرح و هماهنگی‌های لازم صورت بگیرد.

وی با تأکید بر اینکه این پیشنهادات قابلیت اجرا دارند، تصریح کرد: کمیسیون بازار سرمایه، بیمه و بانک اتاق تعاون ایران به طور جدی پیگیری حل و رفع مشکلات این تعاونی‌های اعتبار کارمندی و کارگری است.

وی در بخش دیگری از این گفت‌وگو از ارائه تسهیلات به تعاونی‌های اعتبار خبر داد و گفت: با تفاهم نامه‌ای که میان تعاونی‌های اعتبار و بانک توسعه تعاون صورت گرفته، این بانک متناسب با گردش اعتبار تعاونی‌های اعتباری که منابع آنها نزد بانک توسعه تعاون است، به اعضای این تعاونی‌ها با معرفی از سوی تعاونی اعتبار، تسهیلات تا سقف ۳۰۰ میلیون تومانی به صورت قرض الحسنه با بازپرداخت ۶۰ ماهه ارائه می‌کند.
بیست و هفتمین جلسه کمیسیون تخصصی بازار سرمایه، بیمه و بانک با هدف بررسی لایحه الحاق یک بند ب ماده ۵۴ قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی ایران، بررسی موارد اصلاحی اتاق تعاون ایران در خصوص اصلاح دستورالعمل اجرایی تأسیس، فعالیت و نظارت بر تعاونی‌های اعتبار برای در دستور کار قرار گرفته در شورای پول و اعتبار در اتاق تعاون ایران برگزار شد.

کسب و کار

استاندار کرمانشاه:

پیگیر دغدغه‌های بازنشستگان در جلسات ملی هشتم



استاندار کرمانشاه از پیگیری دغدغه‌های بازنشستگان استان

در جلسات ملی خبر داد و گفت:

مهمترین نیاز استان درباره جامعه

بازنشستگی، ابتدا در حوزه فرهنگی

است که ضرورت دارد با یک فرهنگ

سازی مستمر و چشمگیر، منزلت و

جایگاه بازنشستگان و بزرگان خانواده

در استان ارتقا پیدا کند به طوری که

رفع نیازها و دغدغه‌های آنان یک وظیفه قطعی و مهم باشد.

به گزارش ایرنا، «محمدطیب صحرایی» در دیدار مدیر صندوق بازنشستگی کشوری و مسئول کانون‌های بازنشستگی ادارات استان در استانداری، از بازنشستگان به عنوان صاحبان تجربه و افراد تأثیرگذار در روند پیشرفت و بالندگی جامعه نام برد و بر فرهنگ سازی به منظور بالاتر بردن شان و جایگاه این قشر و شناخت بیشتر ظرفیت های بالقوه آنان در جامعه تأکید کرد.

وی بیان کرد: همه افراد اعم از مسئول و غیر مسئول باید تلاش کنند تا یک کار عمیق و فرهنگ سازی در خصوص معرفی جایگاه ارزشمند و ظرفیت های بازنشستگان به عنوان یک "ذخیره ارزشمند" در جامعه صورت گیرد و در این راستا ضرورت دارد که تجارب این افراد بیش از پیش به نسل جوان منتقل شود.

استاندار کرمانشاه وی با بیان اینکه شهرداری کرمانشاه، و دیگر شهرداری های استان موظف به همکاری در فرهنگ سازی با تبلیغات محیطی هستند، کمک داد. در جامعه نیاز داریم که نوجوانان و جوانان از تجربه و ظرفیت بازنشستگان برای آمده که به رشد و شکوفایی جامعه

بیش از پیش استفاده کنند زیرا این عزیزان ستون و ریشه خانواده ها هستند.

صحرایی تأکید کرد: همگی باید به افراد بزرگتر و پیشکسوت در جامعه احترام بگذاریم و به همین منظور از شهرداری کرمانشاه می‌خواهیم که تابلوهای ارج‌گزار به جایگاه و منزلت افراد پیشکسوت و بازنشسته را در فضای عمومی، پارک ها و میدانی نصب کند.

وی پیشنهاد برنامه ریزی برای برگزاری جشن عمومی دستبوسی پدر و مادر را مطرح کرد و گفت: این جشن به منظور احترام و ارتقای ایست از پیشش منزلت پدران و مادران و بزرگترهای خانواده برگزار خواهد شد زیرا هر چه به سمت منزلت شناسی و احترام به پدر و مادر و بنیان خانواده حرکت کنیم، جامعه سعادتمند و موفق خواهد شد.

استاندار کرمانشاه از برگزاری جلسه با معاون اجرایی رئیس جمهور در آینده نزدیک خبر داد و گفت: حتماً در این دیدار موضوعات و مطالبات بازنشستگان عزیز استان از جمله موضوع همسان سازی حقوق را مطرح می‌کنم و همچنین در نشست معاون اول رئیس جمهور با استانداران نیز که به صورت دوره ای برگزار می‌شود، دغدغه های بازنشستگان را مطرح خواهم کرد.

نماینده عالی دولت در استان همچنین با اشاره به پیگیری های مستمر صورت گرفته برای ساماندهی معنادرین متجاهر، با بیان اینکه اعتبارات خوبی به همین منظور به استان اختصاص یافته از اقدامات راهبردی و مهم برای ساماندهی این افراد خبر داد و گفت: ساماندهی معنادرین متجاهر در سه فاز جمع آوری، توانمندسازی و هماهنگی با صندوق کارآفرینی امید به منظور پرداخت تسهیلات اشتغالزایی به افراد دارای گواهی و مهارت انجام می‌شود و این برنامه ها طبق اقدامات انجام شده بزودی شروع خواهد شد.

صحرایی همچنین به اجرای طرح راه آن تا اسلام آباد غرب و پیشبرد طرح منطقه آزاد قصرشسیرین پرداخت و گفت: این برنامه ها و اقدامات نوید بخش آینده ای درخشان برای استان است.

در این دیدار مهمترین مشکلات و دغدغه های بازنشستگان استان از جمله همسان سازی حقوق، پرداخت مزایا، بهبود بیمه های درمانی، فرهنگ سازی درباره جایگاه پیشکسوتان و بزرگان خانواده و… مطرح و مقرر شد در دیدار مقامات ملی هم پیگیری شود.

در ادامه مدیر صندوق بازنشستگی و مسئولان کانون های بازنشستگی ادارات استان نیز به بیان دیدگاه ها، نظرات و مسائل خود در خصوص مهمترین موضوعات استان پرداختند.

استان کرمانشاه با بیش از ۲ میلیون نفر جمعیت، ۴۶ هزار و ۹۰۲ نفر بازنشسته تامین اجتماعی دارد.

بازنشستگان تامین اجتماعی کرمانشاه خواستار دریافت حق منطقه جنگی شدن

جمعی از بازنشستگان تامین اجتماعی استان کرمانشاه که شمار آنها به حدود ۱۰۰ نفر می‌رسید مقابل اداره کل تامین اجتماعی در بلوار شهید بهشتی در تجمعی اعتراضی خواستار اعمال حق مناطق جنگی در فیش حقوقی خود شدند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، تا این افراد با اعلام اینکه اغلب بازنشستگان استان کرمانشاه در زمان جنگ تحصیلی یا حضور مستقیم در جبهه داشته و یا اینکه کار خود را در شرایط جنگ (مبارزان های رژیم بعث عراق) انجام داده اند، درخواست دارند که حق مناطق جنگی در حقوق پرداختی به آنها نیز اعمال شود.

این گروه از بازنشستگان تامین اجتماعی استان کرمانشاه، از مدیران دولتی و نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی در خواست کردند که موضوع ترمیم حقوق آنان(با اعمال حق منطق جنگی) را پیگیری کنند.

بازنشستگان حاضر پس از بیان مطالبات خود، محل را ترک کردند.

مدیر کل تامین اجتماعی استان کرمانشاه نیز در این ارتباط در گفت و گو با خبرنگار ایرنا گفت: بازنشستگان تامین اجتماعی در ۲ سال اخیر هر هفته یکشنبه‌ها در ارتباط با موضوع حقوق و دستمزد خود مقابل این اداره کل تجمع می‌کنند که هر هفته نیز مطالبات و خواسته های آنان به سازمان تامین اجتماعی مرکز ارجاع داده می‌شود.

«اسکندر کاکایی» با بیان اینکه با جدیت پیگیر مطالبات، خواسته‌ها و مشکلات بازنشستگان تامین اجتماعی استان هستیم، افزود: سازمان تامین اجتماعی بار ۲ متناسب سازی حقوق انجام داده لذا آنچه که دولت متصوب کرده سازمان تامین اجتماعی پرداخت کرده است. وی همچنین درخواست صندوق کار با پایین بودن حقوق دانست و گفت: موضوع مناطق جنگی، متناسب سازی جدید، درمان و بیمه تکمیلی و کانون های بازنشستگی از جمله دیگر مطالبات و خواسته های بازنشستگان تامین اجتماعی است و ما در اداره کل تامین اجتماعی استان کرمانشاه نیز همه آنچه وفق قانون به ما ابلاغ شده را اجرایی کرده ایم و تمام مطالبات و خواسته های آنان را نیز به سازمان مرکزی ارجاع داده ایم.

مدیر کل تامین اجتماعی استان کرمانشاه در ادامه تأکید کرد برای اجرای موضوع همسان سازی باید شرایط آن از جمله موافقت دولت و تامین بار ملی آن فراهم شود و افزود: تا زمانی که بار مالی این موضوع تامین نشود سازمان تامین اجتماعی امکان اجرای آن را ندارد. کاکایی ابراز امیدواری کرد به زودی شاهد رفع مشکلات بازنشستگان باشیم به نحوی که دخل و خرج آنها با هم همخوانی داشته باشد.

مدیرکل تامین اجتماعی استان کرمانشاه در ادامه سخنانش در مورد آمار بازنشستگان استان نیز گفت: تا پایان مرداد ماه امسال در مجموع ۸۴ هزار و ۲۵۶ پرونده مستمری بگیر اصلی داریم که از این تعداد ۴۶ هزار و ۹۰۲ نفر بازنشسته هستند.

«راهنمای محاسبه سید معیشت خانوار در ایران» منتشر شد

کتاب «راهنمای محاسبه سید معیشت خانوار در ایران» از سوی مؤسسه آموزش عالی کار در شمارگان ۱۰۰۰ جلد منتشر شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، کتاب «راهنمای محاسبه سید معیشت خانوار در ایران» از سوی مؤسسه آموزش عالی کار در شمارگان ۱۰۰۰ جلد منتشر شد. بنا بر گزارش روابط عمومی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران، این کتاب با تألیف و گردآوری محمدصادق محسنی کبیر، در ۷۵ صفحه در قطع وزیری منتشر شده است که مشتمل بر ۳ بخش «تعریف مفاهیم سید معیشت، روش محاسبه سید و جدول‌ها و نمودارهای سید معیشت خانوار به تفکیک دهک‌های هزینه‌ای» بوده و در آن مفاهیم و ضریب‌های اهمیت «کالاهای خوراکی» ایران توضیح داده شده است. این کتاب برای نخستین بار در کشور روش محاسبه سید معیشت خانوار را به روش علمی و با زبانی ساده و روان بیان می‌کند و کارگران، پژوهشگران و فعالان کارگری می‌توانند از آن بهره مند شود.

مؤسسه آموزش عالی کار برای بهره‌مند شدن و دسترسی همگان از این کتاب فایل PDF آن را به صورت رایگان منتشر کرده است تا همه علاقه‌مندان به آن بتوانند از این کتاب بهره‌مند شوند.